de laurecta. Maraldicius de petro bruno. Bartholomeus de 

Sire Biasio. Mactiotta Fagilla. Sorrisus de comestabulo. 

Angelus de Berteramo. Bartholomeus de sire leonardo. 

Andreas de laurecta etc. Franciscus de amerucio. Iohan- 

nes de Indice Gaudio. Loysius de comestabulo Nicolaus 

Gatapanus. Matheus Musta. Ambrosius de Galiberto etc. 

Stephanus de Niversa. Hugo de lilla, stephanus de ga

liberto. Guillelmus de Galiano et Andreas lignolus etc. 

Unde ad futuram memoriam et tam Begie Curie certitu- 

dine quam dictorum dominorum secretorum cautela mpre- 

sens puplicum Instrumentum exinde factum est per manus 

mei predicti Iohannis puplici Baroli notarii signo. meo 

solito, sigillo et subscriptione nostri predicti Iudicis et 

nostrorum subscriptorum testium subscriptionibus robo- 

ratum. quod autem abrasimi est in secunda linea ubi le- 

gitur nono ego predictus notarius Iohannes propria manu 

mea abrasi emendavi non vitio set errore. (Segue il segno).

CODICE DIPLOMATICO BARLETTANO 207

f  Henricus q. s. ludex.

f  Franciscus de boiano.

f  Est Albericus testis bonitatis Amicus,

f  Nicolaus fdius Roberti testatur.

N. 7 4 . A . D. 1293 (10 novem bre, Indiz. V I) .

Provenienza Cattedrale.

Data d i luogo Barletta.

Rogatario ARimagnus not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,35 */,, larg. 0,28.

Scrittura Gotica.

Contenuto lohannes Bonellm miles et M aria f. qd. Riccardi de Onco, 

barlettani, vendettero ad Andreas, f. qd. M artini de 

Comestabulo, a Iacobus de Turre, et lacobus de Ca

labria, procuratori del monastero di S. Chiara di Bar

letta, tre vignali di terra vacua e duo quadraginalia, 

al prezzo di once d’oro 40 e sotto pena di 20 once 

d’oro. E da notare che detti vignali hanno per con

fini a mezzogiorno l’orto della Chiesa d i S. Nicola e 

a settentrione l ’orto del Monastero di S. Andrea. 

Bibliografia Inedita.

-j- Anno ab Incarnatione domini nostri iesu christi 

Millesimo ducentesimo Nonagesimo Tertio. Regnante do

mino nostro Karolo secundo dei gratia Magnifico Rege etc. 

Regnorum suorum anno octavo, Mense Novembris die de

cimo eiusdem sexte Inditionis aput Barolum. Nos lohan

nes Bonellus miles, et Maria filia quondam Riccardi de 

Onco vir et uxor Barolitani Cives coram Iohanne de Mau- 

rone Regali Baroli Iudice, ARimagno puplico eiusdem 

terre notario et testibus subnotatis licteratis de eadem 

terra ad hoc specialiter convocatis et Rogatis, Ego quidem 

mulier ab eodem Iudice legaliter inquisita et absoluta in